ГОБУ (КIДШ <<Береп>

Протокол Попечительского совета
от 15.1|.202з

Присуrствовали:
-Логусова М.Н., специitлист отдела по охране црав детства угIравления образования-
предсе,цатель Попечительского совета;

-КУзнещова А. О., и. о.директора }л{реждения - заместитель председатеJIя;
-Прокоlrьева К.М., делопроизводитель- секретарь;
-Кудряrшова О.Ю.., заместитель директора по УВР- член;
-Елесиr:а В.С.,заместитель директора по АХЧ- член;
-CaMapllH А.П., Глава муниципального образования Кандалакшский райоц член;
-ЖиводiЭров В.А., инспектор Росгвардии г.Кандалакшаялен
Повестка дня:
1.Утвер:ждение плана работы Попечительского совета на 2024.

1.Слчrш али : Утверждение плана работы Попечительского совета на 2024.

Высryrlил пзЛоzусова М. Н., преdсе dаmель П опечumельскоzо совеmа:
Вниманию присутствующих был предложен план на2024.
Решилл,l: Единогласно приняли план и угвердили его дJuI работы в2024.

М.Н.Логусова

К.М.Прокопьева

Предсе,.цатель:

CeKpeTarpb:

,Ьуа/,

ful--
t'

о
О\

Ф
5

,|
cd эа